2022 年 11 月 24 日

各位

株式会社 ASNOVA

名古屋証券取引所主催

株式投資ウインターセミナー2022 参加のお知らせ

当社は下記の通り、株式会社名古屋証券取引所主催『株式投資ウインターセミナー2022』

に参加いたします。当日は、代表取締役社長 上田より会社概要、事業戦略等についてご説

明させていただきます。

記

【開催情報】

主 催：株式会社名古屋証券取引所

日 時：2022 年 12 月 13 日(火) 13：00~

    ※当社説明時間は 13:50～

場 所：ナディアパーク３階 デザインホール

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄３丁目１８−１

参加料：無料（事前申込制）

定 員：250 名

※ご参加には事前のご登録が必要となります。

 詳細は添付 URL よりご確認をお願いいたします。

https://www.nse.or.jp/news/2022/0725_9273.html

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 ASNOVA 経営企画室

TEL：052-589-1848

FAX：052-589-1849

Email：9223ir@asnova.co.jp

https://www.nse.or.jp/news/2022/0725_9273.html
mailto:9223ir@asnova.co.jp